
Berghof 06:50

Binkenhhof 07:02

Kappl 07:04

Neukappl 07:06

Bahnhof Maxhütte-Haidhof 07:11

Grundschule 07:14

Mittelschule 07:16

Verau 07:21

Bei Fragen und Anliegen erreichen sie uns werktags unter der Telefonnummer: 09471/80356

Rückfahrten grundsätzlich nach Unterrichtsende!

Ortslinie Maxhütte-Haidhof 4  (Kleinbus) (WEIß)

Mo-Fr

Umsteiger nach Teublitz müssen bis an die Mittelschule fahren und dort in Bus nach Teublitz umsteigen. Abfahrt: 07:38 Uhr 


